Product Data Sheet
NXG-64IP
Central xGen de 8 a 64 zonas con IP , Grado 2
General
Con la habilidad de controlar hasta 64 zonas, 16 particiones y
64 salidas con 100 usuarios, la central NXG-64IP cumple con
los requisitos de las instalaciones más exigentes. Se puede
asignar un nombre a cada zona, partición, grupo, salida,
horario, escena, acción y perfil para facilitar la programación y
el mantenimiento. El sistema de seguridad xGen puede

expansor de zona solo)
 3,3K - 6,6K; 4,7K - 9,4K - 19,4K; 4,1K - 8,2K -
16,4K
Máximo número de modulos  32
Duplicación de zonas  SÍ
Driver de sirena incorporado  Sí (se puede cambiar a la salida de voltaje)
Tamper sabotaje
Principal tamper de central  Apertura y arranque
Secundario  Entrada de tamper auxiliar
Temperatura de
funcionamiento  0° a 45°C
Dimensiones (L x W x H)  371 x 371 x 118 mm
Peso  3,125 kg
Información para pedidos
Referencias Descripción
NXG-256IP Central xGen de 8 a 256 zonas con IP, Grado 2
NXG-256IP-M Central xGen de 8 a 256 zonas con IP, Grado 3
NXG-64IP Central xGen de 8 a 64 zonas con IP , Grado 2
NXG-64 Central xGen de 8 a 64 zonas , Grado 2
NXG-512IP-M Central xGen de  8 a 512 zonas con IP, Grado 3
Como compañía innovadora, UTC Fire & Security se reserva el derecho de cambiar las
especificaciones de producto sin previo aviso.Para conocer las más recientes características de
producto,por favor,visite la página web de UTC Fire & Security en www.utcfssecurityproducts.es
o contacte con su soporte comercial en la compañía.